GETRANKEKARIE

Tequila Sunrise 1,
Orangensaft, Tequila, Grenadine 9150 €

Sex on the Beach 1,24 950 €
Wodka, Pfirsichlikor, Melonenlikor, Grenadine, Zitronensaft,Orangensaft !
Caipirinha 950€
Canario Cachaca, brauner Rohrzucker, Limetten !

Mai Tai 1

w. Bacardi, Cachaca, Ananassaft, Mandelsirup, Zitronensaft, Limette 9150 €

Cocktailslalkoholfrei

Tropical Mystery 12,4

Orangensaft, Ananassaft, Mangosirup, Zitronensaft, Grenadine

Ipanema :

Limetten-Sirup, Maracujanektar, Ginger Ale

\WarmelGetranke)

Kaffee «lein s
Kaffee groB s
ESpresso s (rasse)
Cappuccino 8,6 (asse)
Latte Macchiato s

Franzosischer Milchkaffee 8,G (Schale)

Schwarz, Pfefferminz, Friichte, Rooibos-Vanille, Krauter (Glas) **

ShackslsitIesalzig

Allergene

A) Glutenhaltiges Getreide B) Krebstiere C) Eier D) Fisch E) Erdnisse F)
Soja G) Milch und Milchprodukte H) Schalenfriichte I) Sellerie J) Senf K)
Sesamsamen L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Weichtiere

Zusatzstoffe
1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4)

mit Geschmacksverstérker 5) mit Schwarzungsmittel 6) mit Phosphat 7) mit .
MilcheiweiB 8) koffeinhaltig 9) chininhaltig 10) gewachst 11) mit StiBungsmittel y @ 5 5 O O 9 9 6 6

www.big-bowl-berlin.de




Biere\vom]Eass)

Berliner Pilsner ,
Alsterwasser geriiner pilsner /Fanta 123A
Diesel seriiner pisner / coca-cola

Radler seriner piisner / Sprite o

Elaschenbiere

Késtritzer Schwarzbier ,

Schofferhofer Weizenaunkeisainereriwiza 0,5 |
Oberdorfer Helles ,

Schofferhofer alkoholfrei 0,0% ,, 0,51

Radeberger alkoholfrei ,

Gosser Radler alkoholfrei

Berliner WeiBe mi Schuss, rot/griin 4 o wess

4,40 €
4,70 €
4,60 €
4,50 €
3,30 €
4,10 €
3,30 €

Enfrischungsgetrankelalkoholfrei

0,31

SDEZi Coca-Cola / Fanta

Fassbrause

Apfel-, Kirsch-, Maracujaschorle ... 3,40 €

Tafelwasser mit Kohlensdure
Ginger Ale |

Bitter Lemon 5

Tonic Water ,

Effect Energy Drink ,

Coca-Cola Light/Zero
Club Mate

1,4,9,11

0,331

1,3,8,11 (Flasche) " "

Mineralwasser .. 0,251

. 0,751

(Flasche) ohne Kohlensaure **

Mineralwasser

(Flasche) ohne Kohlensaure ***

Tafelwasser

(Karaffe) mit Kohlensaure

Safte/ANektar

Apfel-, Ananas-, Orangensaft

Bananen-, Kirsch-, Maracujanektar 2,90 €

Kiba

Kirschsaft & Bananennektar

051
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,20 €
4,80 €
3,60 €

041
3,90 €
3,90 €

Wodka / Coca-Cola

Wodka / Orangensaft oder Lemon, 4 cl
Wodka / Energy Drink | ¢

Jagermeister / Energy Drink , o

Bombay Dry Gin Tonic

Cuba-Libre 138 «.ocevvreirrieeeennnnnnnnn. 4cl
Captain Morgan / Coca-Cola, ;... 4cl

Jim Beam / Coca-Cola

72/

Jack Daniel s / Coca-Cola , ;. ...

Aperol Spritz .

Prosecco, Aperol, Mineralwasser, Orangenscheibe
Spinituosen

Bourbon

Jim Beam

Jack Daniels .

Sierra Tequila

Silver / Reposado

Smirnoff Vodka

Pfefferminzlikor
Kirschlikor,
Jagermeister

Ramazotti

Kimmerling

Kleiner Feigling

Weinschorle (Riesling) .

weinhaltiges Getrank

Riesling .

WeiBwein, trocken

Chardonnay .

WeiBwein, trocken

Dornfelder .

Rotwein, trocken

Cabernet Sauvignon .

Rotwein, trocken

Rotkappchen .

Sekt, halbtrocken




